



Smlouva o dílo č. SML/2019/0244/OKS

uzavřená v souladu se zněním § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v jeho platném znění

I. Smluvní strany.

Město Šumperk

se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk

IČO: 00303461

DIČ: CZ00303461

Zastoupené: **Mgr. Tomášem Spurným, starostou**

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk

Číslo účtu: [REDACTED]

Dále jen: **Objednatel**

na straně jedné

a

Ladislav Ščuka

se sídlem: [REDACTED] 787 01 Šumperk

IČO: 61570672

DIČ: [REDACTED]

Zastoupená: **Ladislavem Ščukou**

Bankovní spojení: **MONETA**

Číslo účtu: [REDACTED]

Dále jen: **Zhotovitel**

na straně druhé

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku v souladu s výše uvedenými ustanoveními občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo.

II. Předmět smlouvy.

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje zhotovit pro objednatele dílo specifikované v článku III. této smlouvy.

Objednatel se zavazuje od zhotovitele řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu za jeho provedení. Cena za provedení díla je uvedena v článku IV. této smlouvy.

III. Předmět díla.

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje řádně, včas a s potřebou péčí provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo

„Rekonstrukce stávajícího chodníku a zpevněných ploch na ulici Balbínova v Šumperku“
(dále jen dílo),

a to v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě

V dotčené lokalitě v současné době je na ploše zpevněná plocha ze živice zničená po překopecích inženýrských sítí a stávající chodník z betonové dlažby 30/30 cm. Délka chodníku je 144,0 m a šířka 1,5 m. Odvodnění parkoviště a chodníku, bude pomocí stávajících uličních vpustí, které jsou napojeny do jednotné stávající kanalizace. Plocha parkoviště bude z betonové dlažby. Plocha chodníku bude z klasické betonové dlažby.

Stavba bude užívána pro pěší a automobilovou dopravu v klidu ve městě Šumperk, u ulice Balbínova. Parkoviště bude mít základní rozměr podobající se obdélníku 32,15 * 5,5 m. Pojme 10 nových míst. Jedno místo bude mít rozměr 5,5 * 2,5, krajní 5,5 * 2,75. Parkoviště bude lemováno betonovou obrubou, která bude vložena do betonové lože.

Dílo bude realizováno výhradně v souladu s projektovou dokumentací zpracovanou Ing. Zdeňkem Vitáskem, U tenisu 2625/1, 787 01 Šumperk, IČO 03938760, zakázkové číslo: 0134-18/3.

Požadavky na provádění:

- Závěrečný úklid staveniště
- Ekologická likvidace suti a ostatních materiálů bude provedena na náklady zhotovitele
- Veškeré práce budou prováděny dle platných ČSN
- Veškeré dotčené prostory budou uvedeny do původního stavu
- Součástí předání dokončené stavby je dodání:
 - Dokladu o uložení stavebního směsného odpadu na skládku (skládkovné)

IV. Cena díla

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran za podmínek uvedených v předchozí cenové nabídce zhotovitele, tvořící přílohu a nedílnou součást této smlouvy, takto:

Cena bez DPH:	893.752,00,- Kč
DPH 21%:	187.687,92,- Kč
Cena celkem včetně DPH:	1.081.440,00,- Kč

(slovy: jedenmilionsmdesátjednatisícčtyřistačtyřicet korun českých)

V. Platební podmínky

Objednatel Město Šumperk při přijetí stavebních a montážních prací, které jsou předmětem této smlouvy, nejedná jako osoba povinná k dani. Ve smyslu § 92a odst. 1) a odst. 2) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, se režim přenesené daňové povinnosti nepoužije.

Fakturace bude provedena dle odsouhlasených a skutečně provedených prací včetně písemného předání díla objednateli. Objednatel neposkytuje zálohu.

Cena díla je splatná do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Faktura za provedené a protokolárně předané práce bude doručena přímo objednateli:
Město Šumperk, Odbor majetkoprávní, oddělení komunálních služeb, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk

Faktura je daňovým dokladem a musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli až do data její splatnosti, jestliže obsahuje neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury není objednatel v prodlení se zaplacením. Zhotovitel je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji objednateli s novou lhůtou splatnosti.

VI. Doba zhotovení díla

Termín zahájení prací: od 1.8.2019
Dokončení a předání prací: nejpozději do 31.10.2019

VII. Provádění díla

Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění díla zhotovitelem, a zda zhotovitel provádí dílo v dohodnuté nebo předepsané kvalitě. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne, kdy jej objednatel na porušení povinnosti upozornil, může objednatel bez dalšího odstoupit od smlouvy. Objednatel je oprávněn poskytnout zhotoviteli delší lhůtu k nápravě. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na kontrolu prováděného díla, zejména u prací, které budou v dalším průběhu zakryty.

Při provádění díla je zhotovitel povinen dodržovat podmínky bezpečnosti práce a požární ochrany stanovené příslušnými normami a předpisy, zejména:

- Vyhl. Č. 48/1982 Sb., vyhl. Č. 246/2001 Sb., zákonem č. 133/1985 Sb., ve znění jejich platných změn a doplňků
- Dále dle BOZP

VIII. Předání staveniště.

Podpisem této smlouvy zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen objednatelem s místem provedení díla/pracovištěm a že byl objednatelem dostatečně upozorněn na možná místa a zdroje ohrožení bezpečnosti a zdraví při práci a na možná místa požárního nebezpečí.

IX. Předání díla.

Dílo bude předáno protokolárně na základě předávacího protokolu.

X. Odpovědnost za vady, záruky, reklamace

Zhotovitel odpovídá za bezvadnost díla a jeho řádné provedení.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na veškeré provedené práce v délce **60 měsíců**. Záruční doba počíná běžet předáním díla objednateli. Po dobu záruční lhůty odpovídá zhotovitel za to, že dílo bude mít vlastnosti předpokládané obecně závaznými normami. Po dobu záruční doby zhotovitel zaručuje bezvadnou jakost, že dílo bude plně způsobilé užívání a že dílo bude splňovat požadavky všech platných souvisejících norem a předpisů.

Případné zjištěné reklamace je objednatel povinen oznámit zhotoviteli bezodkladně a zhotovitel je povinen dostavit se k projednání této reklamace do 3 dnů od výzvy objednatele. Veškeré oprávněně reklamované vady a nedodělky díla je zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě 14 dnů, pokud se strany nedohodnou jinak, a to na vlastní náklady. Záruční doba se prodlužuje o dobu, počínající dnem oznámení vad a nedodělků a končící dnem protokolárního převzetí opraveného díla objednatelem.

XI. Smluvní pokuty.

V případě porušení smluvních povinností se smluvní strany dohodly na následujících sankcích:

- Povinnost zhotovitele uhradit objednateli smluvní pokutu v případě prodlení s dokončením a předáním díla v dohodnutém termínu dle čl. VI této smlouvy ve výši 0,05% z celkové

ceny díla bez DPH za každý den prodlení, přičemž smluvní pokuta bude započtena na cenu díla

- Povinnost zhotovitele uhradit objednateli smluvní pokutu v případě nedodržení maximální doby trvání díla dle čl. VI této smlouvy ve výši 0,05% z celkové ceny díla bez DPH za každý den, o který se doba trvání díla prodlouží, přičemž smluvní pokuta bude započtena na cenu díla
- Povinnost zhotovitele uhradit objednateli smluvní pokutu v případě porušení povinnosti uvedené v čl.VII. této smlouvy, a to ve výši 0,05% z celkové ceny díla bez DPH za každý případ porušení povinnosti (každý ks), přičemž smluvní pokuta bude započtena na cenu díla
- Pokud objednatel neuhradí fakturu za provedené práce ve stanoveném termínu, zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení
- Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 14 dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele zhotoviteli k úhradě smluvní pokuty

Tímto ujednáním o smluvních pokutách není dotčeno právo na náhradu škody.

XII. Další ujednání.

Zhotovitel prohlašuje, že má platně sjednáno pojištění odpovědnosti za škody způsobené vlastní činností v minimální výši 1.000.000Kč

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle. Ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí s jejím zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně i s jejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední desce apod.

XIII. Závěrečné ujednání.

Tato smlouva se řídí právem České republiky.

Práva a povinnosti ze závazkových vztahů výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, případně dalšími právními předpisy.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze smlouvy na třetí osobu.

Změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny pouze písemně a se souhlasem obou smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech a obsahuje 1 přílohu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení, zhotovitel jedno vyhotovení smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv, dnem uveřejnění v registru smluv.

Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením RM Šumperk č.511/19 ze dne 04.04.2019.

Příloha: 1 Cenová nabídka zhotovitele

V Šumperku dne 17. 04. 2019



Mgr.Tomáš Spurný, starosta

V Šumperku dne: 17. 04. 2019

Zhotovitel
Ladislav Ščuka

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 003
Stavba: Rekonstrukce stávajícího chodníku a zpevněných ploch na ul. Balbinova, Šumperk

KSO: CC-CZ: 8. 2. 2019
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ: DIČ:

Uchazeč: Vypln údaj
Vypln údaj
IČ: DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 117 190,22
Sleva 20 %	223.438,04

Cena bez DPH	v	CZK	893.752,-
--------------	---	-----	-----------

Cena s DPH	v	CZK	1.081.440,-
------------	---	-----	-------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 003

Stavba: Rekonstrukce stávajícího chodníku a zpevněných ploch na ul. Balbínova, Šumperk

Místo:

Datum:

8. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			
000	Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch	1 117 190,22	1 351 800,17
SO 001	Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch	375 112,73	453 886,40
100	Komunikace	375 112,73	453 886,40
SO 101	Chodník, SO 102 - sjezdy, SO 103 -parkoviště,SO 104- obrušná vrstva stáv. komunikace na ul.Balbínova	689 684,41	834 518,14
SO 192	Dopravní značení provizorní - DIO	682 484,41	825 806,14
800	Vegetační a sadové úpravy	7 200,00	8 712,00
SO 801	Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace	1 121,08	1 356,51
1000	Ostatní náklady	1 121,08	1 356,51
1020	VRN	39 272,00	47 519,12
		12 000,00	14 520,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stávajícího chodníku a zpevněných ploch na ul. Balbínova, Šumperk
Objekt: 000 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch
Soupis:

SO 001 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch

KSO:	CC-CZ:	8. 2. 2019
Místo:	Datum:	
Zadavatel:	IČ:	
	DIČ:	
Uchazeč:	IČ:	Vyplň údaj
	DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH	375 112,73		
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	375 112,73 0,00	21,00% 15,00%	78 773,67 0,00
Cena s DPH	v CZK		453 886,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajícího chodníku a zpevněných ploch na ul. Balbínova, Šumperk

Objekt:

000 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch

Soupis:

SO 001 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch

Místo:

Datum: 8. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

375 112,73

HSV - Práce a dodávky HSV

375 112,73

1 - Zemní práce

98 446,70

8 - Trubní vedení

2 690,52

997 - Přesun sutě

273 975,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajícího chodníku a zpevněných ploch na ul. Balbínova, Šumperk

Objekt:

000 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch

Soupis:

SO 001 - Příprava území, demolice stávajících zpevněných ploch

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum: 8. 2. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

375 112,73

D HSV Práce a dodávky HSV

375 112,73

D 1 Zemní práce

98 446,70

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	179,000	28,04	5 019,16	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

"původní betonová dlažba "

179

Součet

2	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	14,000	29,60	414,40	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

"stávající sjezd"

14

Součet

3	K	113107164	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	187,950	55,19	10 372,96	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

"původní skladba chodníku"

(179*1,05)

Součet

4	K	113107165	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 500 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	192,500	70,64	13 598,20	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

"původní skladba parkoviště ze živice"

175*1,1

Součet

5	K	113107181	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	175,000	148,64	26 012,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

"původní skladba parkoviště ze živice"

175

Součet

6	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	56,700	27,19	1 541,67	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

"původní skladba chodníku ze živice"

40*1,05

Mezisoučet

"stávající sjezd"

14*1,05

Mezisoučet

Součet

7	K	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl do 50 m2	m2	26,000	42,31	1 100,06	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			" původní sjezd ze živice"		26,000			
W			26		26,000			
W			Součet					
8	K	113107341	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	66,000	132,47	8 743,02	CS ÚRS 2019 01
W			" původní skladba chodníku ze živice"		40,000			
W			40		26,000			
W			" původní sjezd"		26,000			
W			26		66,000			
W			Součet					
9	K	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	70,000	290,00	20 300,00	CS ÚRS 2019 01
W			" původní živичné vozovky"		70,000			
W			70		70,000			
W			Součet					
10	K	121101103	Sejmutí omítky s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	8,700	46,40	403,68	CS ÚRS 2017 01
W			" sejmutí omítky v zeleném pásu v prostoru nové komunikace"		8,700			
W			29*0,3		8,700			
W			Součet					
11	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	1,523	251,32	382,76	CS ÚRS 2017 01
W			" odkop pro novou skladbu komunikace"		1,523			
W			(29*0,05)*1,05		1,523			
W			Součet					
12	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	0,762	23,20	17,68	CS ÚRS 2017 01
W			1,523*0,5		0,762			
W			Součet					
13	K	162601102	Vodrovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	100,870	103,31	10 420,88	CS ÚRS 2019 01
W			" odvoz přebytečného výkopku na skládku "		100,870			
W			100,87		100,870			
W			Součet					
14	K	171201201	Uložení sypání na skládku	m3	8,700	13,82	120,23	CS ÚRS 2017 01
W			" uložení sejmuté omítky na meziskládku"		8,700			
W			29*0,3		8,700			
W			Součet					
D		8	Trubní vedení				2 690,52	
15	K	895951301	Vybourání původní kompletní uliční vpusti vč. zássypu, odvozu suti a skládkovného	soubor	2,000	1 345,26	2 690,52	
W			2		2,000			
W			Součet					
D		997	Přesun suti				273 975,51	
16	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze syplých materiálů do 1 km	t	335,992	65,45	21 990,68	CS ÚRS 2016 01
W			" kamenivo"		303,414			
W			(109,011+144,375+24,948+25,08)		8,960			
W			" frézovaná živice"		23,618			
W			8,96		335,992			
W			" živice"		23,618			
W			(17,15+6,468)		335,992			
W			Součet					
17	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze syplých materiálů	t	1 343,968	16,14	21 691,64	CS ÚRS 2016 01
W			" kamenivo"		1 213,656			
W			(109,011+144,375+24,948+25,08)*4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"frézovaná živice"		35,840			
W			8,96*4					
W			"živice"		94,472			
W			(17,15+6,468)*4		1 343,968			
W			Součet	t	50,125	71,32	3 574,92	CS ÚRS 2016 01
18	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km					
W			"betonová dlažba"		45,645			
W			45,645					
W			"žulová kostka"		4,480			
W			4,48		50,125			
W			Součet	t	200,500	121,34	24 328,67	CS ÚRS 2016 01
19	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů					
W			"betonová dlažba"		182,580			
W			45,645*4					
W			"žulová kostka"		17,920			
W			4,48*4		200,500			
W			Součet	t	377,157	91,24	34 411,80	CS ÚRS 2016 01
20	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
W			"kamenivo"		303,414			
W			(109,011+144,375+24,948+25,08)					
W			"živice"		23,618			
W			(17,15+6,468)					
W			"betonová dlažba"		45,645			
W			45,645					
W			"žulová kostka"		4,480			
W			4,48		377,157			
W			Součet	t	45,645	800,00	36 516,00	CS ÚRS 2019 01
21	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101					
W			"betonová dlažba"		45,645			
W			45,645					
W			Součet	t	32,578	1 200,00	39 093,60	CS ÚRS 2019 01
22	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302					
W			"frézovaná živice"		8,960			
W			8,96					
W			"živice"		23,618			
W			(17,15+6,468)		32,578			
W			Součet	t	307,894	300,00	92 368,20	CS ÚRS 2019 01
23	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504					
W			"kamenivo"		303,414			
W			(109,011+144,375+24,948+25,08)					
W			"žulová kostka"		4,480			
W			4,48		307,894			
W			Součet					

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stávajícího chodníku a zpevněných ploch na ul. Balbínova, Šumperk
Objekt: 100 - Komunikace
Soupis:

SO 101 - Chodník, SO 102 - sjezdy, SO 103 - parkoviště, SO 104- obrušná vrstva stáv. komunikace na ul.Balbínova

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	8. 2. 2019
Zadavatel:	IČ:	
	DIČ:	
Uchazeč:	IČ:	Vypiň údaj
	DIČ:	Vypiň údaj
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH	682 484,41	
DPH základní snižovaná	Základ daně 682 484,41 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH	825 806,14	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajícího chodníku a zpevněných ploch na ul. Balbínova, Šumperk

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 101 - Chodník, SO 102 - sjezdy, SO 103 - parkoviště, SO 104- ohraničená vrstva stáv. komunikace na ul.Balbínova

Místo:

Datum: 8. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

682 484,41

682 484,41

1 - Zemní práce

8 830,48

2 - Zakládání

2 628,13

4 - Vodovodné konstrukce

172,25

5 - Komunikace

408 238,18

8 - Trubní vedení

18 635,76

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

218 209,86

998 - Přesun hmot

25 769,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajícího chodníku a zpevněných ploch na ul. Balbínova, Šumperk

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 101 - Chodník, SO 102 - sjezdy, SO 103 - parkoviště, SO 104- obrusná vrstva stáv. komunikace na ul.Balbínova

Místo:

Datum: 8. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vypiň údaj

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 682 484,41

D HSV Práce a dodávky HSV 682 484,41

D 1 Zemní práce 8 830,48

1	K	113202111		m	144,000	42,99	6 190,56 CS ÚRS 2017 01
	W						
	W				144,000		
	W				144,000		
	W						

2	K	132201101		m3	2,880	208,54	600,60 CS ÚRS 2017 01
	W						
	W				2,880		
	W				2,880		
	W						

3	K	132201109		m3	1,440	12,87	18,53 CS ÚRS 2017 01
	W				1,440		
	W				1,440		
	W						
	W						

4	K	162801152		m3	2,880	131,67	379,21 CS ÚRS 2019 01
	W						
	W				2,880		
	W				2,880		
	W						

5	K	171201201		m3	2,880	13,82	39,80 CS ÚRS 2019 01
	W						
	W				2,880		
	W				2,880		
	W						

6	K	171201211		t	5,184	300,00	1 555,20 CS ÚRS 2017 01
	W						
	W				5,184		
	W				5,184		
	W						

7	K	174101101		m3	0,840	55,45	46,58 CS ÚRS 2017 01
	W						
	W				0,840		
	W				0,840		
	W						

2 628,13

D	2	Zakládání					
8	K	215901101		m2	475,250	5,53	2 628,13 CS ÚRS 2017 01
	W						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		185*1,05		194,250			
	W		"skladba chodníku - umělá vodící linie"					
	W		20*1,05		21,000			
	W		" plocha signálního varovného pásu plocha sjezdu"					
	W		20*1,05		21,000			
	W		" plocha sjezdu"					
	W		40*1,05		42,000			
	W		" plocha stávajícího chodníku k předláždění"					
	W		2*1,05		2,100			
	W		" plocha parkoviště"					
	W		175*1,1		192,500			
	W		Mezisočet		472,850			
	W		"houbení rýh pro kanalizační přípojky DN 150"					
	W		(4*0,6)		2,400			
	W		Mezisočet		2,400			
	W		Součet		475,250			
							172,25	
D	4		Vodorovné konstrukce					
9	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,240	717,71	172,25	CS ÚRS 2017 01
	W		"houbení rýh pro kanalizační přípojky DN 150"		0,240			
	W		(4*0,6)*0,1		0,240			
	W		Součet					
D	5		Komunikace				408 238,18	
10	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	376,250	133,07	50 087,59	CS ÚRS 2019 01
	W		" plocha parkoviště"					
	W		175*1,05		183,750			
	W		175*1,1		192,500			
	W		Součet		376,250			
11	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	278,250	162,46	45 204,50	CS ÚRS 2017 01
	W		"skladba chodníku"					
	W		185*1,05		194,250			
	W		"skladba chodníku- umělá vodící linie"					
	W		20*1,05		21,000			
	W		" plocha signálního varovného pásu - plocha sjezdu"					
	W		20*1,05		21,000			
	W		" plocha sjezdu"					
	W		40*1,05		42,000			
	W		Součet		278,250			
12	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	70,000	5,00	350,00	CS ÚRS 2017 01
	W		" nová skladba komunikace"					
	W		70		70,000			
	W		Součet		70,000			
13	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	70,000	1 126,47	78 852,90	CS ÚRS 2019 01
	W		Součet		70,000			
14	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,000	131,06	262,12	CS ÚRS 2017 01
	W		" předláždění stávajícího chodníku"					
	W		2		2,000			
	W		Součet		185,000	157,24	29 089,40	CS ÚRS 2019 01
15	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2				
	W		"skladba chodníku"					
	W		185		185,000			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		Součet		185,000			
16 M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	188,700	255,00	48 118,50	CS ÚRS 2019 01
W		"skladba chodníku"					
W		185*1,02		188,700			
W		Součet		188,700			
17 K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	60,000	182,38	10 942,80	CS ÚRS 2017 01
W		"plocha sjezdu"					
W		40		40,000			
W		"plocha signálního varovného pásu"					
W		20		20,000			
W		Součet		60,000			
18 M	592451235	dlažba zámková slepecká 20x10x8 cm červená	m2	20,400	340,52	6 946,61	
W		"plocha varovného pásu - sjezd"					
W		20*1,02		20,400			
W		Součet		20,400			
19 M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	40,800	272,00	11 097,60	CS ÚRS 2019 01
W		"skladba sjezdů"					
W		40*1,02		40,800			
W		Součet		40,800			
20 K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	175,000	191,25	33 468,75	CS ÚRS 2019 01
W		"plocha parkoviště"					
W		175		175,000			
W		Součet		175,000			
21 M	59245004	dlažba skladebná betonová 200x200x80mm plísková	m2	178,500	481,33	85 917,41	CS ÚRS 2019 01
W		"plocha parkoviště"					
W		175*1,02		178,500			
W		Součet		178,500			
22 K	596141112	Vyplnění spár mezi silničními dílci trvale pružnou živitnou záhlvkou	m	144,000	55,00	7 920,00	
W		"plocha komunikace po odfrézování"					
W		144		144,000			
W		Součet		144,000			
D	8	Trubní vedení				18 635,76	
23 K	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	4,000	14,27	57,08	CS ÚRS 2017 01
W		"přípojka k uličním vpustím"					
W		4		4,000			
W		Součet		4,000			
24 M	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN4	m	4,200	156,17	655,91	CS ÚRS 2019 01
W		"přípojka k uličním vpustím"					
W		4*1,05		4,200			
W		Součet		4,200			
25 K	890102500	Provedení napojení kanalizační přípojky na stávající kanalizační řad - vyvrtání otvoru do beton. potrubí+dod. a mont.	soubor	1,000	1 600,00	1 600,00	
W		"potrubí DN 150"					
W		1		1,000			
W		Součet		1,000			
26 K	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	2,000	1 087,00	2 174,00	CS ÚRS 2017 01
W		2		2,000			
W		Součet		2,000			
27 M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	2,000	1 235,00	2 470,00	CS ÚRS 2019 01
28 M	59223850	dno pro uliční vpust' s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm	kus	2,020	1 856,00	3 749,12	CS ÚRS 2019 01
W		2*1,01		2,020			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		2,020			
29	M	59223857	skruž pro uliční vpust horní betonová 450x295x50mm	kus	2,020	569,00	1 149,38	CS ÚRS 2019 01
W			2*1,01		2,020			
W			Součet		2,020			
30	M	59223862	skruž pro uliční vpust středová betonová 450x295x50mm	kus	2,020	856,00	1 729,12	CS ÚRS 2019 01
W			2*1,01		2,020			
W			Součet		2,020			
31	M	59223871	koš vysoký pro uliční vpustí žárové Pz plech pro rám 500/500mm	kus	2,000	1 432,00	2 864,00	CS ÚRS 2019 01
32	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hmoce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000	729,05	2 187,15	CS ÚRS 2017 01
W			" zvýšení do 100 mm"		3,000			
W			3		3,000			
W			Součet					
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				218 209,86	
33	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	22,000	47,26	1 039,72	
W			" silniční obrubník"		4,000			
W			4					
W			" chodníkový obrubník"		18,000			
W			18		22,000			
W			Součet					
34	K	915491214	Osazení umělé vodící linie z betonových desek do lože z kameniva šíře proužku 400 mm, ložná vrstva ze štěrku tl. 60mm	m	50,000	147,24	7 362,00	
W			" plocha z umělé vodící linie "		50,000			
W			20/0,4		50,000			
W			Součet					
35	M	592457025	Umělá vodící linie dlažba betonová plošná s podélným drážkováním 40x40x5 cm šedá	m2	20,400	555,00	11 322,00	
W			" umělá vodící linie"		20,400			
W			20*1,02		20,400			
W			Součet					
36	M	58381007	koska dlažební žula drobná 8/10	m2	29,376	616,00	18 095,62	CS ÚRS 2019 01
W			" dvojřádek"		29,376			
W			(144*0,2)*1,02		29,376			
W			Součet					
37	K	91611123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	288,000	263,58	75 911,04	CS ÚRS 2017 01
W			" přídlažba- dvojřádek"		288,000			
W			(144*2)		288,000			
W			Součet					
38	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	48,000	178,40	8 563,20	CS ÚRS 2017 01
W			" silniční betonový obrubník snížený"		48,000			
W			48		48,000			
W			Součet					
39	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	48,480	140,00	6 787,20	CS ÚRS 2019 01
W			" silniční obrubník snížený"		48,480			
W			48*1,01		48,480			
W			Součet					
40	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	120,000	126,31	15 157,20	CS ÚRS 2017 01
W			" obrubník chodníkový"		120,000			
W			120		120,000			
W			Součet					
41	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	121,200	120,00	14 544,00	CS ÚRS 2019 01
W			120*1,01		121,200			
W			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	121,200	135,00	16 362,00	CS ÚRS 2019 01
	W		120*1,01		121,200			
	W		Součet		121,200			
43	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	144,000	187,24	26 962,56	CS ÚRS 2019 01
	W		" přeskládání stávajících kamenných obrub"		144,000			
	W		144		144,000			
	W		Součet		144,000			
44	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,120	2 608,11	8 137,30	CS ÚRS 2017 01
	W		" přeskládání stávajících kamenných obrub"		1,440			
	W		144*0,01		1,440			
	W		" silniční betonový obrubník snížený"		0,480			
	W		48*0,01		0,480			
	W		" obrubník chodníkový"		1,200			
	W		120*0,01		1,200			
	W		Součet		3,120			
45	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	144,000	54,33	7 823,52	CS ÚRS 2019 01
	W		" přeskládání stávajících kamenných obrub"		144,000			
	W		144		144,000			
	W		Součet		144,000			
46	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kamenná těženého	m2	2,000	71,25	142,50	CS ÚRS 2019 01
	W		" předláždění stávajícího chodníku"		2,000			
	W		2		2,000			
	W		Součet		2,000			
D	998		Přesun hmot				25 769,75	
47	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	217,173	118,66	25 769,75	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stávajícího chodníku a zpevněných ploch na ul. Balbínova, Šumperk
Objekt: 100 - Komunikace
Soupis:

SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO

KSO:	CC-CZ:	8. 2. 2019
Místo:	Datum:	
Zadavatel:	IČ:	
	DIČ:	
Uchazeč:	IČ:	Vyplň údaj
	DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH	7 200,00	
DPH základní snižena	Základ daně 7 200,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH	8 712,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stávajícího chodníku a zpevněných ploch na ul. Balbínova, Šumperk

Objekt: 100 - Komunikace

Soupis: SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 8. 2. 2019
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

7 200,00

7 200,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

7 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stávajícího chodníku a zpevněných ploch na ul. Balbínova, Šumperk

Objekt: 100 - Komunikace

Soupis: SO 192 - Dopravní značení provizorní - DIO

Místo: Datum: 8. 2. 2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel: Vypln údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					7 200,00	
1	K	913911123a	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 12 týdnů	kus	12,000	600,00	7 200,00	

W	" A15+B20a"	
W	2	2,000
W	" Z4a"	
W	10	10,000
W	Součet	12,000

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stávajícího chodníku a zpevněných ploch na ul. Balbínova, Šumperk
Objekt: 800 - Vegetační a sadové úpravy
Soupis:

SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace

KSO: CC-CZ: 8. 2. 2019
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ: Vypíň údaj
Uchazeč: Vypíň údaj
Projektant: IČ: DIČ: Vypíň údaj
Zpracovatel: IČ: DIČ: Vypíň údaj
Poznámka: IČ: DIČ: Vypíň údaj

Cena bez DPH	1 121,08	
DPH základní snížená	Základ daně 1 121,08 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH	V CZK 1 356,51	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajícího chodníku a zpevněných ploch na ul. Balbínova, Šumperk

Objekt:

800 - Vegetační a sadové úpravy

Soupis:

SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace

Místo:

Datum: 8. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 121,08

HSV - Práce a dodávky HSV

1 121,08

1 - Zemní práce

500,78

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

620,14

998 - Přesun hmot

0,16

SOUPIS PRACÍ

Slavba:

Rekonstrukce stávajícího chodníku a zpevněných ploch na ul. Balbinova, Šumperk

Objekt:

800 - Vegetační a sadové úpravy

Soupis:

SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace

Místo:

Datum: 8. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 121,08	
D	1		Zemní práce					
1	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	2,000	39,49		78,98 CS ÚRS 2017 01
	W		" nakládání ornice z mezísklady na zpětné ohumsování "					
	W		" úprava terénu "					
	W		20*0,1		2,000			
	W		Součet		2,000			
2	K	181301101	Rozproštění ornice tl. vrstvy do 100 mm pí do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	20,000	21,09		421,80 CS ÚRS 2019 01
	W		" úprava terénu "					
	W		20		20,000			
	W		Součet		20,000			
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				620,14	
3	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	2,000	27,47		54,94 CS ÚRS 2017 01
	W		" nakládání ornice z mezísklady na zpětné ohumsování "					
	W		" úprava terénu "					
	W		20*0,1		2,000			
	W		Součet		2,000			
4	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	20,000	17,51		350,20 CS ÚRS 2017 01
	W		" plochy pro ozelenění "					
	W		" úprava terénu "					
	W		20		20,000			
	W		Součet		20,000			
5	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,000	215,00		215,00 CS ÚRS 2017 01
	W		" plochy pro ozelenění "					
	W		" úprava terénu "					
	W		20*0,05		1,000			
	W		Součet		1,000			
D	998		Přesun hmot				0,16	
6	K	988231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	0,001	161,92		0,16 CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce stávajícího chodníku a zpevněných ploch na ul. Balbínova, Šumperk
Objekt:

1000 - Ostatní náklady

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 8. 2. 2019
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ:
Vyplň údaj	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	IČ:
	DIČ:
	Vyplň údaj
	Vyplň údaj

Cena bez DPH

39 272,00

DPH základní
snížená

Základ daně
39 272,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
8 247,12
0,00

Cena s DPH

v CZK

47 519,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajícího chodníku a zpevněných ploch na ul. Balbínova, Šumperk

Objekt:

1000 - Ostatní náklady

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

8. 2. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní

001 - Ostatní

39 272,00

39 272,00

39 272,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stávajícího chodníku a zpevněných ploch na ul. Balbínova, Šumperk

Objekt:

1000 - Ostatní náklady

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum: 8. 2. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	OST		Ostatní				39 272,00	
D	O01		Ostatní				39 272,00	
1	K	211500000	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
2	K	221500000	Vytýčení stávajících sítí	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
	W		" vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"					
	W		1		1,000			
3	K	221600000	Vytýčení hlavních bodů stavby autorizovaným geodetem	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	
	W		" vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením stavby autorizovaným geodetem vč. vypracování TZ"					
	W		" včetně souřadnic a situace- ověřeno kulařem a dodatkem dle právních předpisů"					
	W		1		1,000			
4	K	231600000	Geodetické práce	soubor	1,000	3 600,00	3 600,00	
	W		" vytýčení obvodu a hranic staveniště, objektů stavby a pevných vytyčovacích bodů vč. fixace a obnovení zhotovitelem"					
	W		" vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"					
	W		1		1,000			
5	K	241700000	Pasportizace objektů	soubor	1,000	6 872,00	6 872,00	
	W		" pasportizace stávajících objektů v blízkosti stavby před a po ukončení stavby"					
	W		" vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"					
	W		" pokud nebude prováděno nebude i fakturováno"					
	W		1		1,000			
6	K	311600000	Geodetické zaměření stavby	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00	
7	K	411600000	GP oddělování pro všechny SO,	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
8	K	411800000	GP věčná břemena pro všechny SO,	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
9	K	711800000	Průkazné a kontrolní zkoušky	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00	
	W		" dle ČSN , TP,TPG, ostatních předpisů, kompletní revize, kompletní tiskové zkoušky"					
	W		1		1,000			
10	K	821600000	Fotodokumentace stavby	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
	W		" fotodokumentace stavby před a po stavbě- ucelené foto změny celé komunikace v jejím průběhu"					
	W		" zařazení fotek do fotoalba v časové soulednosti s popisem činností a číslem objektu"					
	W		" provedení v listinné a v digitální podobě"					
	W		1		1,000			